MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM -

www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 20.2024.SETRANS.1230797.2023.000129

Ao Ilustríssimo Senhor

CLEITON DA SILVA ALVES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

NESTE EDIFÍCIO

Assunto: Resposta ao Ofìcio Nº 36.2024.CPL.1230763.2023.000129

Ilustríssimo Senhor,

Cumprimentando-o  cordialmente,  em  resposta  ao  OFÍCIO  Nº
36.2024.CPL.1230763.2023.000129,  o  qual  apresenta  propostas  das  licitantes
melhores  classificadas  no  Pregão Eletrônico n.º  4.051/2023-CPL/MP/PGJ,  para
análise desta Seção de Transportes.

Após  análise  da  proposta  apresentada  pela  licitante  MANUPA
COMÉRCIO E EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI, CNPJ 03.093.776/0004-34, observamos que o
veículo  ofertado  atende  as  especificações  técnicas  requisitadas  no  TERMO  DE
REFERÊNCIA Nº 2.2023.SETRANS.0957468.2023.000129 para o item 3.

Desde  já,  coloco-me  à  disposição  para  auxiliar  no  que  for
necessário.

Atenciosamente,

Elias Souza de Oliveira

Chefe da Seção de Trasnportes

Documento assinado eletronicamente por Elias Souza de Oliveira, Agente de
Apoio - Motorista/Segurança, em 17/01/2024, às 11:07, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1230797 e o
código CRC AA0BA69C.

2023.000129 v3